
Uchwała Nr XXXI/276/2022 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 29 lipca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art.l 8 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 ) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r.. poz.305 ) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje : 

Do uchwały Nr XXVI/235/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się zmiany: 
I .Określone dochody budżetu w wysokości 26 186 709.69 zł, zwiększa się o kwotę 
214 622.93 zł, do kwoty 26 401 332,62 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 20 112 129.25 zł. 
zwiększa się o kwotę 214 622.09 zl. do kwoty 20 326 751.34 zł. w tym: dochody na zadania zlecone 
określone w kwocie 4 984 827.17 zł. zwiększa się o kwotę 129 326.32 zł.do kwoty 5 114 153.49 zł. 
Dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
zwiększa się o kwotę 6 335.27 zł, do kwoty 15 335,27 zł. 
Określone dochody majątkowe w kwocie 6 074 580,44 zl, zwiększa się o kwotę 0,84 zł, 
do kwoty 6 074 581,28 zł,zgodnie z załącznikiem Nr I. 

2.0kreślone wydatki budżetu gminy w wysokości 28 549 947,66 zł. zwiększa się o kwotę 
214 622,93 zł, do kwoty 28 764 570,59 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 20 581 611,28 zł, 
zwiększa się o kwotę 227 345.07 zl, do kwoty 20 808 956,35 zl. w tym; wydatki na zadania zlecone 
określone w kwocie 4 984 256.37 zl, zwiększa się o kwotę 129 326,32 zł, do kwoty 5 113 582,69 zł. 
Wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu zwiększa się o kwotę 6 335,27 zł, do kwoty 15 335,27 zł. 
Określone wydatki majątkowe w kwocie 7 968 336.38 zł. zmniejsza się o kwotę 12 722.14 zł. 
do kwoty 7 955 614,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
3. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2022 rok " wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
4. W załączniku N r 9 " Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2022" 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ I 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2022, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/276/2022 Rady Gminy Adamów z 
dnia 29 lipca 2022 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozd2iał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżąco 

400 
Vtytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

131 200,00 0.00 500.00 131 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0.00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 131 200,00 0.00 500,00 131 700,00 

w tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie wydatków 
na reaiizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pM 2 i 3 

0,00 0.00 0.00 0,00 

0920 V\̂ pływy z pozostałych odsetek 200.00 0,00 500,00 700,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 305 020,00 0.00 8 640.27 4 313660,27 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

98 700,00 0,00 8 640.27 107 340,27 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0.00 0.00 

0270 VVpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

9000,00 0,00 6 335.27 15335,27 

0490 
W|>ływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

8 000,00 0.00 2 300.00 10300,00 

0940 VWywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5.00 5.00 

758 Różne rozliczenia 8 394 600,00 0,00 22 511,00 8 417111,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0.00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 650 905,00 0,00 2 511.00 3 653416,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0.00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 650 905.00 0,00 2 511.00 3 653416,00 

Strona 1 z 4 



75814 Różne rozliczenia finansowe 94 600,00 0,00 20 000,00 114 600.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

0920 Wfcływy z pozostałych odsetek 8 500.00 0,00 20 000.00 28 500.00 

801 Oświata i wychowanie 172444.60 0.00 22 905.00 195 349.60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 48 108,00 0,00 7000.00 55 108,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wari. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0.00 

0830 Wfrlywy z usług 9 000,00 0,00 7 000,00 16 000,00 

80195 Pozostała działalność 25493.00 0,00 15 905,00 41 398,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin. 
powiatów (związków gmin, związków pawiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

25493.00 0.00 15 905.00 41 398.00 

852 Pomoc społeczna 273 400.00 0,00 5 000.00 278 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0.00 0.00 

85202 Domy pomocy społecznej 4 000,00 0.00 5 000,00 9 000.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0.00 0.00 

0940 Wfcływy z rozliczeiVzwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 0,00 5 000,00 9 000.00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 687240,15 0,00 511,00 687751,15 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

556 612,65 0.00 0,00 556 612.65 

85395 Pozostała działalność 559612,65 0,00 511.00 560 123,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

556 612,65 0,00 0,00 556 612,65 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin. 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

3000,00 0,00 511,00 3 511,00 

855 Rodzina 33 100.00 0,00 9 500,00 42600.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 500,00 0,00 9 500,00 18 000.00 

Strona 1 z 4 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wfeływy z pozostałych odsetek 1 500.00 0,00 1 500,00 3 000,00 

0940 Wfeływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000.00 0,00 8000,00 15000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 15 728,50 15728,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt2i3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0.00 0,00 15728.50 15 728,50 

w tym z tytułu dotaqi i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0950 Mfeływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0.00 0.00 15728.50 15728.50 

bieiące razem: 15127 302,08 0,00 85 295,77 15 212 597,85 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

680 479.65 0.00 0,00 680 479.65 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 446 488.64 0,00 0,84 446489,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizaqę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

376 488,64 0,00 0,84 376 489.48 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 886,84 0,00 0,84 11 889.68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

11 888,84 0.00 0.84 11 889.68 

6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych. 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
Z innych źródeł 

2980,64 0,00 0,84 2981.4B 

majątkowe razem: 6 074580,44 0,00 0,84 6 074 581,28 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

733608.44 0,00 0,84 733609,28 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Oział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 51 325,25 0,00 288.32 51 613,57 

Strona 1 z 4 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowania wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

75095 Pozostała działalność 6 909.25 0,00 288,32 7 197,57 

w tym z tytułu dotaqi i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0.00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 909,25 0,00 288.32 7 197.57 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 381 488.00 0,00 35 240.00 416 728.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0.00 

75495 Pozostała działalność 381 488,00 0,00 35 240,00 416 728,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 381 488,00 0,00 35 240,00 416728,00 

852 Pomoc społeczna 521 674,00 0,00 93 729,00 615403.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 213 

0,00 0.00 0.00 0.00 

85295 Pozostała działalność 518 020,00 0,00 93 729,00 611 749,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowogminnym) ustawami 

518 020,00 0,00 93 729.00 611 749,00 

855 Rodzina 3 674 390,00 0.00 69.00 3674459,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 90.00 0,00 69,00 159,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0.00 0.00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

90,00 0,00 69,00 159.00 

bielące razem: 4 984827,17 0,00 129 326,32 5114153,49 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



O g ó ł o m : 26 186 709,69 0,00 214 622,93 26 401 332,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 6 u s t 1 pkt 2 i 3 

1 414 088,09 0,00 0,84 1 414 088,93 

(• kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 

R A D Y G M I N Y 

Bożena Skiba 

St rona 1 z 4 



Plan wydatków budżetowych na rok 2022, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/276/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 lipca 2022 
roku 

Rodzaj zadania: P o r o z - z J S T 

Dziat Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dziat Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

złego: z tego 

Dziat Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacja na 
zadania 
biedce 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
zudziotem 
irodków. o 

których mowa 
w ait. S ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyptały z 
tytuiu 

poręczeA i 
gwarancji 

obskjga długu 
Mfydatki 
majątkowe 

Inwestycje 1 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji 1 
udziałów 

Witesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dziat Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczana 

wydatki 
związano z 
realizacja ich 
statutowych 
zadaA: 

dotacja na 
zadania 
biedce 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
zudziotem 
irodków. o 

których mowa 
w ait. S ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyptały z 
tytuiu 

poręczeA i 
gwarancji 

obskjga długu 
Mfydatki 
majątkowe 

Inwestycje 1 
zakupy 

inwestycyjne 

no programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków. o 

których mowa 
wari. 5 usl. 1 
pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji 1 
udziałów 

Witesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 122 290,00 122 290,00 0.00 0.00 0.00 122 299,00 0,00 0,00 0,00 0.09 0,00 0,09 0,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 
zmrtiejszenio 0,00 0,00 0,00 0,09 9.00 0,00 0,09 0,00 0,00 0.09 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: zwiększania 0,00 0,09 0.00 0.09 0.00 0,00 0.09 0,00 0,00 0.09 0,09 0.00 0,00 0.00 0.00 
Wydatki razem: 

po zmianach <22 210,00 122 290,00 0,09 0.09 0,00 122 290,00 0.09 0,00 0,00 0.00 0,09 0.00 0,00 o.oo 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
5 1 

giupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
5 1 

giupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
5 1 

giupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałom 
irodków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 1 
zakupy 

inwestycyjne 

włym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów 

Witos lenie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 1 

giupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczam 

wydatki 
związanez 
leotizacfą ich 
statutowych 
zadaA: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałom 
irodków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 1 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Irodków. o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 
pkl 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów 

Witos lenie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 6 520 932.50 172 364.06 172 364.06 0.00 172 384.06 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 6 346 546.44 6 348 548.44 0.00 0.00 9.00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -722,14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -722.14 -722.14 0.00 0.00 0.00 

600 Transport i łączność zwiększenie 490.00 400.00 400.00 0.00 409.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 600 Transport i łączność 

po zmianach 6 520610.39 172 764.06 172 764.06 0.00 172 784.06 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 6 347 626.30 6 347 626.30 0.00 o.oo 0.00 

00010 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 529 932.50 172 364.06 172 364.06 0,00 172 384.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 348 546.44 6 346 548.44 0.00 0.00 0.00 

00010 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -722.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.09 0.00 -722.14 -722.14 0.09 0.09 0.00 

00010 Drogi publiczne gminne zwiększenie 400.01) 490.00 400,00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 9.00 0.09 0.09 0.00 00010 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 6 529610.36 172 764.06 172 764.06 0.00 172 784.06 0.00 0.00 0.09 0.09 0.00 6 347 626.30 6 347 626.30 0.09 0.09 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 124 774.06 124 774,06 124 774.06 0.00 124 774.06 O.OO 0.09 0.09 0.00 9.00 9.00 0.00 0.00 0.09 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.09 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 409.00 400.00 400.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 125 174.06 125 174.06 125 174.08 0.00 125 174.06 0.00 0.00 0.00 0.09 9.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.09 

soso 
Mfydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 20 000.00 9,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 9.00 :< 009.00 28 090.00 0.00 0.00 0.00 

soso 
Mfydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie •722,14 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.99 0.00 0.09 0.00 -722,14 •722.14 0.00 0.00 0.09 
soso 

Mfydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenia 0.90 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 soso 
Mfydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 27 277.66 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 27 277.66 27 277.88 9.00 O.OO 0.00 

<01 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 771 067.00 6 641 067.00 6 266 560.00 5 231 604.00 1 056 956.00 76 090.00 274 527.00 0.00 0.00 0.00 130 000.00 130 000.09 O.OO O.OO 0.00 

<01 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -10 009.00 -10 090.00 -10 000.60 -19 000.00 O.OO 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 

<01 Oświata i wychowanie zwiększenie 43 416.00 43 416.00 43 416.00 16 416.00 25000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 <01 Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 <04 503.00 6 674 503.00 6 321 076.00 5240 020.00 1 081 956.00 78 000.00 274 527.00 0.00 0.00 0.00 130 000.00 130 000.90 0.00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podsl3wowe 

przed zmianą 5 007 772.00 4 677 772,00 4 641 345.00 4 059 946.00 561 397.00 0.00 236 427.00 0.00 0.00 0.00 130 000,00 139 000.00 0.00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podsl3wowe 
zmniejszenie •10000.09 -10 090.00 -10 000.00 -10 000.00 O.OO 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podsl3wowe zwiększenie 12 511.00 12511,00 12 511,00 2 511.00 19000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 O.OO 80101 Szkoły podsl3wowe 

po zmianach 5 010 263.00 4 669 263.00 4 643 <56.00 4052 459.00 591 397,00 0.00 236 427.09 9.00 0.90 0.09 139 000.00 139 000.00 0.00 0.00 0.00 

4019 ^nagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą $76 760,00 576 760.09 576 760.00 576 760,00 0.00 0,00 9.00 0.00 0.00 0.09 0.09 0.00 0.00 0.09 0.00 

4019 ^nagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -10000,09 -10000.00 •10 090.00 -10 000.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0,00 0.00 0,99 0.00 0.00 0.09 0.00 
4019 ^nagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 0.09 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.09 9.00 4019 ^nagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 566 760.00 566 760.00 546 760.00 566 769,00 0.00 0.00 0,90 0.00 9.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.09 0.00 

Strona 1 z 4 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
i 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
i 
1 

grupa 
Nazwa Plan wydalki 

bieżące 

złego: 

Wydani 
majątkowe 

z tego 

Dział Rozdział 
i 
1 

grupa 
Nazwa Plan wydalki 

bieżące 
wydalki 
jednostek 

budżetowych 

złego: 

dotacja na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
flzycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeni 
gwarancji 

obskjga długu 
Wydani 
majątkowe 

Inwestycle 1 
zakupy 

inwostycyjne 

wlym-

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów 

V\M»siei\łe 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
i 
1 

grupa 
Nazwa Plan wydalki 

bieżące 
wydalki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 
IskUdklod 

nichnaEczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadaA; 

dotacja na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
flzycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeni 
gwarancji 

obskjga długu 
Wydani 
majątkowe 

Inwestycle 1 
zakupy 

inwostycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów 

V\M»siei\łe 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 038 201.00 631 201.00 636 201.00 636 201.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 359.00 359.00 359.00 359.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 838 580,00 636 560.00 636 560.00 636 560.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 0.00 

4120 
Skbdkj na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoEdarnoiciowy 

pized zmianą 91 41S.00 01 416.00 91 4t6.HO 91 416.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0,00 000 0.00 O.CO 0.00 0.00 

4120 
Skbdkj na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoEdarnoiciowy 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 0.00 
4120 

Skbdkj na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoEdarnoiciowy zwiększenie 51.00 51.00 51.00 51.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 4120 
Skbdkj na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoEdarnoiciowy 

po zmianach 91 467.00 91 467.00 91 467.00 91 467.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 71 897.00 71 >97.00 71 997.00 0.00 71 897.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0.00 0.00 O.OO 0,00 O.OO 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 o c o 0.00 000 O.CO 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 10 OOO.CO toooo.oo 10 000.00 O.OO 10 000.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 0.00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach <1 997.00 61 697.00 61 697.00 O.OO 61 997.00 0.00 0.C0 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 

4790 Mfynagrodzenia osobowo 
nauczycieli 

przed zmianą 2 SOS 373,00 2 505 379.00 2 SOS 379.00 2 505 379.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.OO 

4790 Mfynagrodzenia osobowo 
nauczycieli 

zmniejszenie 0.00 0.00 O.OO 0,00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 O.CO O.OO O.CO 0.00 O.OO 
4790 Mfynagrodzenia osobowo 

nauczycieli zwiększenie 2101.00 2101.00 2 101.00 2 101.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 4790 Mfynagrodzenia osobowo 
nauczycieli 

po zmianach 2 S07 480.00 2 507 480.00 2 507 490.00 2 S07 490.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 O.OO 

80113 Oowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 248 000.00 246 000.00 170 000.00 O.OO 170 000.00 76 000.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 O.CO O.OO 

80113 Oowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie 0.00 O.CO 0.00 0.00 O.OO 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 

80113 Oowożenie uczniów do szkół zwiększenie 15 000,00 15 000.00 15 000.00 O.OO 15000.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 0.00 80113 Oowożenie uczniów do szkół 

pozmianoch 203 000.00 263 000.00 195 000.00 0.00 185 000.00 76 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 O.OO 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 151 000.00 151 000.00 151 000.00 0.00 151 000.00 0.00 O.CO O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0.00 O.OO O.OO 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 15 000,00 1S 000.00 15 000.00 0.00 15000.00 O.CO 0,00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 138000,00 166 000.00 106000.00 0.00 tea ooo.oo 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 0.00 

90195 Pozostała działnlnołó 

przed zmianą 72 593.00 72 593.00 72 593.00 25 993.00 46600.00 O.CO O.CO O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 

90195 Pozostała działnlnołó 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 

90195 Pozostała działnlnołó zwiększenie 15 905.00 15 905.00 tS 905,00 15 905.00 0.00 O.CO O.CO O.CO 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 O.OO 90195 Pozostała działnlnołó 

po zmianach 66 409.00 aa 49s.oo 68499,00 41 999.00 46600.00 0.00 0.C0 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 O.CO 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 640.00 3 646.00 3646,00 3 646.00 0.00 0.00 O.CO O.CO 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO O.CO 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 O.CO 0.00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 2 275.00 2 275.00 2275.00 2 275.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach S 921.00 5 921.00 5 921.00 5 921.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoBdarnoSciowy 

przed zmianą 520,00 520.00 520.00 520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoBdarnoSciowy 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.CO O.CO 0.00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoBdarnoSciowy zwiększenie 326,00 326.00 326.00 326.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoBdarnoSciowy 

po zmianach 640.00 646.00 946.00 646.00 0.00 0.C0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 

4780 ^nagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 21 327.00 21 327.00 21 327,00 21 327.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 

4780 ^nagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 
4780 ^nagrodzenia osobowe 

nauczycieli zwiększenie 13 304.00 13 304.00 13 304,00 13 304,00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0,00 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 4780 ^nagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 34 631.00 34 631.00 34 631,00 34631,00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 

651 Ochrona zdrowia 

pizetl zmianą 69 000.00 69 000.00 69 000,00 6 800,00 60 200.00 O.CO 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 

651 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie 0.00 O.OO 0.C0 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

651 Ochrona zdrowia zwtększenie 6 335.27 6335.27 6 335,27 0.00 6 335.27 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.CO 0,00 0.00 0,00 651 Ochrona zdrowia 

po zmianach 75 335.27 75 335,27 75 335,27 6 800,00 66 535,27 0,00 O.CO O.CO 0,00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 67 000.00 67000,00 67 000,00 6 600,00 56 200,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 O.OO 0.00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi zwiększenie 6 335.27 6 335.27 6 335,27 0,00 6 335.27 0,00 O.CO 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.CO 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 73 335.27 73 335,27 73 335,27 6 600,00 64 535,27 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 O.CO 

Strona 2 z 6 



Rodzaj zadania: Własne 

Dzoł Rozdział 
5 
/ 

grupa 
NAZW* Ptan 

Z tego: 

Dzoł Rozdział 
5 
/ 

grupa 
NAZW* Ptan Wydatki 

bielące 

z tego: z tego: 

Dzoł Rozdział 
5 
/ 

grupa 
NAZW* Ptan Wydatki 

bielące 
wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków. 0 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypMyz 
tytutu 

poręczeA i 
gwaranci 

cbs&iga długu 
Wydani 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akc£ i 
udziałów 

tMrósienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handłoweoo 

Dzoł Rozdział 
5 
/ 

grupa 
NAZW* Ptan Wydatki 

bielące 
wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 
i składki od 

nichnabczana 

wydatki 
związane z 
reaftzacją ich 
statusowych 

zadarł: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków. 0 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypMyz 
tytutu 

poręczeA i 
gwaranci 

cbs&iga długu 
Wydani 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
Rnansowanez 
udziołem 
Środków. 0 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akc£ i 
udziałów 

tMrósienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handłoweoo 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26 100.00 28 100.00 28 100.00 0.00 26 109.00 0.00 O.OO O.CO 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO O.CO 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenia 0.C0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 9.00 0.09 O.CO O.CO 

4300 Zakup usług pozostałych zwiększenia 6 335.27 8 335.27 6 335.27 0.00 6 335.27 0.00 0.00 O.CO 9.00 0.00 O.CO O.OO 0.00 O.CO 0.00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 32 435.27 32 435.27 32 435.27 0.00 32 435,27 0.00 9.00 0,00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.09 0.00 0.00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie pohyki społecznej 

przed zmianą 087 240,15 887 240.15 127827,50 2 400,00 125 227,50 0,00 3 000.90 558 812.05 0.00 0.00 O.CO 9.00 0.00 0.00 0.00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie pohyki społecznej 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 9.00 0.00 9.00 a.oo O.CO 9.00 0.00 0.00 9.00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie pohyki społecznej zwiększenie 511.00 511.00 10,00 0.00 10.00 0.00 591.00 0.00 9,00 0.00 0.00 9.00 0.00 O.CO 0.90 853 Pozostałe zadania w 
zakresie pohyki społecznej 

po zmianach S87 7S1.15 687 751.15 127 037.50 2 400.00 125 237.50 0.00 3 501.00 SS8 612.05 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 O.CO 9.00 

IS1IS Pozostała działalność 

przed zmiany SS9S12.eS 559612.65 0.00 0.00 0.00 0.00 3 000.00 556 612.65 0.00 0.09 0.09 0.00 0.00 O.CO 0.00 

IS1IS Pozostała działalność 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.09 O.CO O.CO 

IS1IS Pozostała działalność zwiększenlo S11.00 511.00 10,00 0.00 10.00 0.00 501.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 O.CO 
IS1IS Pozostała działalność 

po zmianach $00 123.05 SS0123.65 10.00 0.00 10.00 0.00 3 501.00 556 612.65 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.90 000 O.CO 

1110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 000.00 3000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 000.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO O.CO 

1110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 000 000 

1110 Świadczenia społeczne zwiększenie 501.00 S01.00 0.00 0.00 0.00 0.00 501.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 1110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 3 501.00 3 501.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 501.00 0.00 O.CO 9.00 0.00 O.CO 0.00 0.90 000 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 O.CO 0.00 O.OO 0.00 O.CO O.OO 000 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwtększenie 10.00 10.00 10.00 0.00 10.00 0,00 O.CO 0.00 0.09 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 000 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 10.00 10.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 

855 Rodzina 

przed zmianą 121 S00.00 121 500.00 120 800,00 51 300.00 89 300.00 0.00 900.00 0.00 0.00 9.00 9.00 0.09 0.00 0.00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 9,00 0.09 0.00 0.00 0.00 

855 Rodzina zwiększenie 9 S00.00 9 500.00 9 500.00 0.09 9 500.00 0.00 0.00 0.00 0.09 O.OD 9.00 0.09 0.00 0.00 090 855 Rodzina 

po zmianach 131 000.00 131 000.00 130 100.00 51 300.00 76 800.00 0.00 900.09 0.00 0.09 9.00 9.00 0.09 0.00 0.00 0.00 

assoi Świadczenie wychowawcze 

przed zmfoną a 500.00 8 500.00 8 800.00 0.00 6 500.00 0.00 O.CO 0.00 0.09 9.00 0.00 0.09 0.00 0.00 000 

assoi Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 O.OO 0.00 0.00 9.00 0.00 

assoi Świadczenie wychowawcze zwiększenie 0 500.00 9 500.00 9 500.00 0.00 9 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.09 0.00 assoi Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 18 000.00 18 000.00 18 000.00 0.00 18000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 

2910 

Zwrcl dotae$ oraz ptotnoSd 
wykorzystanych niezgodnie z 
pnmoflfttm tub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur. 0 
których mowa w art I M 
ustawy, pobranych 
nienależnie tut w nadmiernej 
wysokoid 

przed zmianą 7 000.00 7 000.00 7 000.00 0.00 7 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO O.CO 900 

2910 

Zwrcl dotae$ oraz ptotnoSd 
wykorzystanych niezgodnie z 
pnmoflfttm tub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur. 0 
których mowa w art I M 
ustawy, pobranych 
nienależnie tut w nadmiernej 
wysokoid 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 O.OO 0.00 0.00 909 

2910 

Zwrcl dotae$ oraz ptotnoSd 
wykorzystanych niezgodnie z 
pnmoflfttm tub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur. 0 
których mowa w art I M 
ustawy, pobranych 
nienależnie tut w nadmiernej 
wysokoid 

zwiększenie 8 000.00 8000.00 8 000.00 0.00 8000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 000 0.00 O.CO o c o 9.00 
2910 

Zwrcl dotae$ oraz ptotnoSd 
wykorzystanych niezgodnie z 
pnmoflfttm tub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur. 0 
których mowa w art I M 
ustawy, pobranych 
nienależnie tut w nadmiernej 
wysokoid 

po zmianach 15 000.00 15000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 O.CO O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 

4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 1 500.00 1500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 O.CO O.CO 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 O.CO 

4580 Pozostałe odsetki 
zmniejszenia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 O.CO O.CO 0.00 0.00 O.CO 0.90 0.00 O.CO 

4580 Pozostałe odsetki zwiększenie 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 9.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 O.CO 0,00 0.00 O.CO 
4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 3 000.00 3000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 o.co 0.00 O.CO O.CO 0.09 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 

M D Gospodarka komunalna 1 
ochrona Środowiska 

przed zmianą 1 784 380.94 1 533 757.00 1 493 757,00 108 398.00 1 385 359,00 40 000.00 0,00 0,00 0.00 0.09 259642.94 250 842.94 9.00 0.00 0.00 

M D Gospodarka komunalna 1 
ochrona Środowiska 

zmniejszenia -12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 9.00 O.CO O.CO 0.09 -12 COO.OO •12 000.00 9.00 0.00 0.00 
M D Gospodarka komunalna 1 

ochrona Środowiska zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.99 0.00 0.09 o.oo 0.00 0.90 M D Gospodarka komunalna 1 
ochrona Środowiska 

po zmianach 1 772 3)9.94 1 533 757,00 1 493 757.00 108 398.00 1 38S 359.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.09 238 642.94 238 042.94 0.00 9.00 0.90 

90015 Oiwieflenie ułc. placów i 
dróg 

przed zmianą 425 740.00 349 500.00 349 500.00 0.00 349 500.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.09 76 240.00 76 240.09 0.00 9.00 0.90 

90015 Oiwieflenie ułc. placów i 
dróg 

zmniejszenie -12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 •12 000.00 •12 000.00 0.00 0.00 0.00 
90015 Oiwieflenie ułc. placów i 

dróg zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
90015 Oiwieflenie ułc. placów i 

dróg 
po zmianach 413 740.00 349 500.00 349 500.00 0.00 349 500.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 64 240.00 04 240.00 0.00 O.CO 000 

Strona 3 2 6 



Rodzaj zadania: Własne 

OZiał Rozdział 
§ 1 

grupa 
M a m a Ptan 

Z tego: 

OZiał Rozdział 
§ 1 

grupa 
M a m a Ptan Wydatki 

bieżące 

złego: z tego: 

OZiał Rozdział 
§ 1 

grupa 
M a m a Ptan Wydatki 

bieżące 
wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieląca 

Świadczenia 
na rzecz osćb 
Rzycznych: 

wydani na 
programy 

finansowane 
t udziałem 
irodków. o 

których mowa 
w ait. 5 usł. 1 

pkt 2 13 

wypłaJyz 
łyttAi 

poręczeA i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 
majątkowe inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym 

IMUesienlo 
wkbdówdo 
spółek prawa 
handlowego 

OZiał Rozdział 
§ 1 

grupa 
M a m a Ptan Wydatki 

bieżące 
wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 
i składki od 

nichnaEczane 

wydatki 
związane z 
realizacją Ich 
statutowych 

zadaA: 

dotacje na 
zadania 
bieląca 

Świadczenia 
na rzecz osćb 
Rzycznych: 

wydani na 
programy 

finansowane 
t udziałem 
irodków. o 

których mowa 
w ait. 5 usł. 1 

pkt 2 13 

wypłaJyz 
łyttAi 

poręczeA i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 
majątkowe inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziafcm 
irodków. o 

których mowa 
w art. 5 usł. 1 
pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcp i 
udziałów 

IMUesienlo 
wkbdówdo 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 a g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

6050 

przed zmianą 76 240.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.09 9.00 76 240.00 76 240.00 0.00 0.00 0.00 

6050 VUVdatkl inwestycyjne zmniejszenie •12 000.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 -12 009.00 •12 090.00 0.00 0.00 0.00 6050 jednostek budżetowych zwiększenie 0.00 0.09 0.00 0.00 9.00 0.00 0.09 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
6050 

po zmianach 64 240.00 0.90 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.90 0.00 64 240.00 64 240.00 0.00 0.00 0.00 

921 

przed zmianą 434 604.00 438 604.00 220 200.00 1 500.00 226 700.00 195604.00 15000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 

921 Kutura i ochrona zmniejszenie •10 000.00 -10000.00 -5 000.00 0.00 -5 909.00 0.00 -5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 
921 dziedzictwa narodowego zwiększenie 62 656.46 62 858.48 62 656.48 0.00 62 856.48 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 921 

po zmianach 401 660.46 491660.46 286 056.48 1 500.00 284 556.48 195 604.00 10 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 000 0.00 0.00 

92199 Ocmy i oirodkl kuRuiy. 
Świetlice i kluby 

pized zmianą 254 604.00 254 604.00 203 200.00 1 500.00 201 700.00 51 604.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 

92199 Ocmy i oirodkl kuRuiy. 
Świetlice i kluby 

zmniejszenie O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
92199 Ocmy i oirodkl kuRuiy. 

Świetlice i kluby zwiększenie 62656.46 62 656.46 62 856.48 0.00 62 856.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 92199 Ocmy i oirodkl kuRuiy. 
Świetlice i kluby 

po zmianach 317660.46 317660.48 266056.46 1 500.00 264 556.48 51 604.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 O.OO 0.00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

przed zmianą 56 700.00 58 700.00 58 700.00 0.00 56 700.00 0.00 0.00 0.09 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

zmniejszanie 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia zwiększenie 59 356.48 59 358.48 59 356.48 0.00 59 356.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

po zmianach 116 056.48 118 056.48 116056.46 0.00 116 996.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0 00 

4220 Zakup irodków żywnoici 

pized zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 009 

4220 Zakup irodków żywnoici 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.09 0.00 

4220 Zakup irodków żywnoici zwiększenie 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.09 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 9.90 4220 Zakup irodków żywnoici 

po zmianach 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup ushig remontowych 

przed zmianą 40 000.00 40 000.00 40 000.09 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup ushig remontowych 
zmniejszenie 0.00 0.00 9.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup ushig remontowych zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2000.00 0.00 2 000.00 0.00 0,90 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0,00 0.00 4270 Zakup ushig remontowych 

po zmianach 42 000.00 42 000.00 42 000.00 0.99 42 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 

92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 40 090.00 40 000.00 25 000.00 0.09 25 000.09 0.00 15 000,09 0.00 0.09 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 000 

92195 Pozostała działalność 
zmniejszenie •10 000.00 -10 000.00 -5 000.00 0.09 -5 000.00 0.00 -5 000.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 ooo 0.00 

92195 Pozostała działalność zwiększenie 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92195 Pozostała działalność 

po zmianach 30 000.00 30 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 10 000.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ooo 0 00 

1040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezalczone do 
wynagrodzeA 

przed zmianą 15 000.00 15 000.00 0.00 0.00 0.90 0.00 15 000.00 0.00 0.99 0.00 0.00 0.00 O.OO 000 0.00 

1040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezalczone do 
wynagrodzeA 

zmniejszenie •5 000.00 -5000.09 0.90 0.90 0.00 0.00 -5 000.00 0.90 9.00 0.00 0.09 0.09 O.OO 0.00 0.00 
1040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezalczone do 
wynagrodzeA zwiększenie 0.00 0.00 9.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 O.OO 9.00 0.00 9.90 0.00 0.00 0.00 0.00 1040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezalczone do 
wynagrodzeA 

po zmianach 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 O.OO 0.09 10 900.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000.00 IS 000.00 15 000,00 O.OO 15 000.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie •5 000.00 -5 000.09 -5 090.00 0.00 -S 009.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.09 0.00 0.00 4300 Zakup usług pozostałych zwtększenie 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 9.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 10 009.00 10 000.00 to 000.00 0,00 10000.00 0.09 0.00 O.OO 0.09 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 

g » KuBura fizyczna 

przed zmianą 77 009.00 77 000.00 5000.00 5000,00 0.00 57 000.00 15 000.00 0.00 0.09 0.00 0.00 O.OO 9.99 0.00 0.00 

g » KuBura fizyczna 
zmniejszenie -5 000.00 -5 000.00 0.00 0.00 O M 0.00 -5000.00 0.00 0.09 0.09 0.00 0.00 9.90 0.00 0.00 

g » KuBura fizyczna zwiększenie 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.99 0.00 0.00 g » KuBura fizyczna 

po zmianach 72 000.00 72 900.00 5000.00 5000.00 OjOO 57000.00 10000.00 0.09 0.00 0.00 0.09 0.00 9.00 0.00 0.60 

92905 Zadania w zakresie kuftuiy 
fttyczne| 

przed zmianą 77009.00 77 000.00 5000.00 5000.00 9.00 57 000.00 15000.00 0.90 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 

92905 Zadania w zakresie kuftuiy 
fttyczne| 

zmniejszenie -5000.00 •S 000.09 0.00 0.00 0.00 0.00 -5 000.00 9.00 0.00 9.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 
92905 Zadania w zakresie kuftuiy 

fttyczne| zwiększenie 0.00 0.00 0,00 O.OO 0.00 9.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.09 0.90 0.00 O.OO O.OO 92905 Zadania w zakresie kuftuiy 
fttyczne| 

po zmianach 72000.00 72 000.00 5000.90 5 000.00 9.00 57 000.00 10 000.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym nlezakczone do 
wynagrodzeA 

przed zmianą 15 000.00 15 000.00 O.OO 9.00 0.00 O.OO 15 000,00 0.00 0.09 0.00 0.00 9.00 0.99 0.00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym nlezakczone do 
wynagrodzeA 

zmnlejszenlo -5000.00 -5 090.00 0.00 0.00 0.00 9.00 •5 000.00 0.00 0.00 0.99 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 
3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym nlezakczone do 
wynagrodzeA zwiększeń io 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 9.00 0.00 O.OO 0.09 0.90 0.00 0.00 9.99 9.00 0.00 3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym nlezakczone do 
wynagrodzeA 

po zmianach 10 000.00 10 090.00 0.90 0.00 0.00 0.00 10 000.00 0.00 0.99 0.90 0.00 0.00 9.90 0.00 0.00 

Strona 4 z 6 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
i 
1 

gnrpa 
Nazwa Ptan 

Zteoo: 

Dział Rozdział 
i 
1 

gnrpa 
Nazwa Ptan Wydatki 

bielące 

z tego; 

Wydatki 
majątkowo 

z lego: 

Dział Rozdział 
i 
1 

gnrpa 
Nazwa Ptan Wydatki 

bielące 
wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków. o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pU2il 

wypłatyz 
tytułu 

poręczeni 
gwaranci 

obsbga dfcgu 
Wydatki 
majątkowo inwestycje 1 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcp i 
udziałów 

iMtiesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
i 
1 

gnrpa 
Nazwa Ptan Wydatki 

bielące 
wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
zwtązaaez 
reoNzaąą Ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków. o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pU2il 

wypłatyz 
tytułu 

poręczeni 
gwaranci 

obsbga dfcgu 
Wydatki 
majątkowo inwestycje 1 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowano z 

udziałem 
irodków. o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 
pkt 2 i 1. 

zakupi 
objęcie akcp i 
udziałów 

iMtiesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

WydatM razem: 

przed zmianą Z1441U1.lt 15 47S S84,t1 11 829819,49 8 412111,89 8 097 498,89 410 804,00 712 472,77 t!9177,85 0.09 102 009.09 7 911 IH.lt 7 ttt 118.18 84914S.C0 9.09 0.00 

WydatM razem: 
zmniejszenie -17 711.14 •15 000,00 -18 090,00 -10 990,00 -8 009,00 9,00 -19 999,09 9,90 0.09 O.CO -12 722.14 •12 722.14 0.00 9.00 0.00 

WydatM razem: zwiększenie 111018,75 121018,78 122 817,75 18 418,00 194 101,75 9,19 591.09 9.09 9.99 0,00 9.99 0.90 0,90 9.90 0.00 WydatM razem: 

po zmianach 21828 >17,tO 158710tl.it 11817121.24 1449527,tt 5 191899,44 410 804,00 722 971.77 880 177,85 0,09 102 000,00 7 tSS 814.24 7 958 814.24 849 145,CO 9.00 0.00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
s ł 

grup* 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
s ł 

grup* 
Nazwa Plan Wydalkl 

bielące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
s ł 

grup* 
Nazwa Plan Wydalkl 

bielące 
wydatki 
jednostek 

budżetowych 

zteflo: 

dotacje na 
zadania 
bieżąco 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 
których mowa 
w ait. 5 usl. 1 

pkt 213 

wyptalyz 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje 1 
zakupy 

Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcia akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
s ł 

grup* 
Nazwa Plan Wydalkl 

bielące 
wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją Ich 
statutowych 

zad ań; 

dotacje na 
zadania 
bieżąco 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 
których mowa 
w ait. 5 usl. 1 

pkt 213 

wyptalyz 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje 1 
zakupy 

Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w ait. 5 ust. 1 
pkt 213. 

zakup i 
objęcia akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1B 19 

7S0 Administracja pubtczna 

przed zmianą 51 325.25 51 325.25 51 12S.25 47 421.00 1902.25 9.00 0.00 O.OO O.OO 0.09 0.99 0.09 O.CO 0.09 0.90 

7S0 Administracja pubtczna zmniejszenie 0.90 0.00 0.00 9.99 0.00 0.00 0.00 O.OO O.OO 0.90 9.99 9.99 0.00 9.00 0.00 
7S0 Administracja pubtczna 

zwiększenie 288.32 288.32 288.12 94.82 191.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.99 9.90 9.00 0.00 0.09 0.09 7S0 Administracja pubtczna 

po zmianach 51811.57 51 811.57 51 011.57 47 517.82 4 99S.75 0.00 0.00 0.00 O.OO 9.09 0.09 0.00 0.00 0.99 O.CO 

7 SOUS PMMltti dztafetnoii 

przed zmian* 8 909.25 8 999.25 8 909.25 3 007.00 3 902,25 0.00 0.00 O.OO 0.00 9.09 O.CO 0.00 009 0.09 000 

7 SOUS PMMltti dztafetnoii 
unmcjKCW 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.09 O.OO 0.00 0.09 000 O.CO 9.90 0.00 909 

7 SOUS PMMltti dztafetnoii zwtększenie 288.12 288.12 288.32 94.82 191.59 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 O.CO 9.99 0.09 999 7 SOUS PMMltti dztafetnoii 

po zmianach 7 197.57 7 197.57 7 197.57 3 101.82 4 095.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.90 9.00 0.09 O.CO 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
praco wnft6w 

przed zmian* 2 585.92 2 585.92 2 585.92 2 S8S.92 0.00 0.00 O.CO O.CO O.CO 0.00 0.00 0.00 909 000 090 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
praco wnft6w 

zmroejszerae 0.00 0.00 9.00 O.CO 0.00 0.00 O.CO O.CO O.CO 9.99 0.00 0.90 0.00 O.CO 0.99 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

praco wnft6w zwiększenie 80.91 80.91 89.91 80.91 0.90 O.CO O.CO O.CO O.CO 9.00 0.00 0.90 099 0.09 9.00 4010 Wynagrodzenia osobowe 
praco wnft6w 

po zmianach 2 848.91 2 848.81 2 848.83 2 848.81 0.90 O.CO 0.00 O.CO O.CO 0.00 0.00 O.OO 9.00 OCO 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmian* 441.08 441.08 441.08 441.08 0.90 O.CO 0.09 0.00 0.99 0.00 9.09 O.OO O.CO O.CO 0.09 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0.90 0.00 0.09 0.00 0.00 O.CO 0.90 0.00 0.00 O.CO 9.00 0.00 0.C9 0.09 9.09 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 11.91 13.91 13.91 11.91 0.90 0.C9 0.00 0.09 0.99 O.CO 0.09 0.00 9.00 O.CO 9.00 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 454.99 454,99 454.99 454.99 0.90 O.CO 0.90 0.99 0.09 O.CO 9.00 0.00 O.CO 0.09 9.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmian* 3 902.25 3 992.25 3 902.25 0.00 3 902.25 0.09 0.99 0.99 9.99 O.CO 0.00 0.00 0.09 0.99 O.CO 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0.09 0,00 0.00 0,00 0.90 0,09 0.09 0.99 9.99 0.00 0.00 0.09 0.99 0.90 O.CO 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 191.50 193.50 193.50 0.00 193.59 0.C9 0.99 0.99 0.09 0.00 0.00 0.09 0.99 0.90 O.CO 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 4 095.75 4 095.75 4 095.75 0.00 4 095.75 0,00 0.09 0.99 0.90 0.00 0.00 0,00 0.99 0.99 0.09 

754 Bezpieczeństwo publiczne 1 
oditona przeciwpożarowa 

przed zmian* 381 488.09 391 488.00 448.00 448.00 0.90 O.CO 381 040.09 0.99 0.99 0.90 0.00 0,00 9.99 9.00 0.09 

754 Bezpieczeństwo publiczne 1 
oditona przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0.00 0.09 0.00 0.00 0.90 0,09 9.99 0.99 9.99 0.00 0.00 0,00 9.99 0.00 0.C9 
754 Bezpieczeństwo publiczne 1 

oditona przeciwpożarowa zwiększenie 15 240.00 35 240.00 240.00 240.09 0.99 O.CO 35 000.00 0.99 9.99 0.00 0.09 O.CO 9.90 0.00 9.C9 754 Bezpieczeństwo publiczne 1 
oditona przeciwpożarowa 

po zmianach 418 728.00 410 729.99 888.00 888.00 0.90 0.09 418040.09 0.90 9.90 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 9.09 

754M Pozostała dziata troić 

pfted zmian* 381 488.00 381 488.00 448.00 448.00 0.00 0.00 181 049.99 0.90 0.00 0.09 0.00 O.CO 0.00 0.09 9.99 

754M Pozostała dziata troić 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 9.00 0.00 0.09 O.CO 0.09 9.99 9.00 0.00 

754M Pozostała dziata troić 
zwiększenie 15 240.00 35 240.00 240.00 240.00 0.00 0.00 15 000.00 0.00 O.OO 9.09 0.99 9.99 9.99 0.00 0.99 754M Pozostała dziata troić 

po zmianach 418 728.00 418 729.00 888.00 688.00 0.00 0.00 418 040.00 0.00 0.09 9.00 0.00 9.90 0.00 O.CO 0.00 

3110 Swtadczerta społeczne 

pized zmian* 381 049.09 181 049.00 0.00 0.00 0.00 0.00 381 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 O.CO O.CO 

3110 Swtadczerta społeczne zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.90 O.CO O.CO 0.00 
3110 Swtadczerta społeczne 

zwtększenie 15 000.00 15 000.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 35 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.09 3110 Swtadczerta społeczne 

po zmianach 418 949.00 418 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 418 040.00 0.09 O.CO 9.00 0.00 O.OO O.CO O.CO 9.00 

Strona 5 z 6 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z lego 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego. 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych. 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków. o 

których rrewa 
w art 5 ust. t 

pki 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

eiwestycyjne 

w tym 

Wn iesicnie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
reahzacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych. 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków. o 

których rrewa 
w art 5 ust. t 

pki 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

eiwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków. 0 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wn iesicnie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

t 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed z mianu 374.46 374.46 374.46 374 48 0.00 0,00 0 00 000 0.00 0.00 0.00 oco 0.00 o.co oco 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 oco o.co 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zwiększenie 200,61 200.61 200.61 200 61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 o.co 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 575.07 575.07 575.07 575.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.co 0.00 0.00 oco 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmiana 64.37 64.37 64.37 04.37 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 oco 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0,03 o.co 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 34.48 34,48 34,48 34.48 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 ooo 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 99.85 96.85 98,85 98.85 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 000 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

pized zmiany 9.17 9.17 9.17 9.17 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 oco 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 o.co 0.00 0 00 0 00 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 4.91 4.91 4.91 4.91 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 03 oco 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 14.08 14.08 14.08 14.08 0.03 0.00 ooo 0.00 0.00 0 03 0 00 o.co 0.00 0.00 000 

852 Pomoc społeczna 

przed zmiana 521 674 00 521 674.00 13 811.00 3 600.00 10211.00 0.00 507 863,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 0 00 

852 Pomoc społeczna zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 0.00 0.00 000 o.co o.co 0 03 oco 
852 Pomoc społeczna zwiększenie 93 729.00 93 729.00 1 837.00 000 1 837.00 0.00 91 892.00 o.oo 0.00 0.00 0 00 o.co o.co 0 co oco 852 Pomoc społeczna 

po zmianach 615 403 00 61S 403.00 15 648 00 3 600.00 12 048.00 o.co 599 755.00 0.00 0.00 0.00 oco o.co 0.00 o.co oco 

85255 Pozostała działalność 

przed zmianą 518 020.00 518 020.C0 10 157.00 0.00 10 157.00 0.00 507 863.00 o.co 0.00 0.00 0 00 0.00 o.co 0 00 oco 

85255 Pozostała działalność zmniejszenie 0.00 O.OO 0 00 000 0.00 0.00 0.00 o.co o.co 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0 00 
85255 Pozostała działalność zwiększenie 93 729.00 93 729.C0 1 837.00 0.00 1 837.00 0.00 91 892.00 oco 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 oco 0 00 85255 Pozostała działalność 

pa zmianach 611 749 00 611 749.C0 11 994.00 o.oo 11 894.03 0.00 599 755.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 oco oco 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 507 863 00 507 863 00 0,00 0.00 0.00 0.00 507 863 00 o.co 0.00 o.co oco 0.00 0.00 o.co o.co 

3110 Świadczenia społeczne zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00 0.00 0.00 0,03 0 00 0 00 
3110 Świadczenia społeczne zwiększenie 91 802.00 91 892.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91 692.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 00 3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 599 755.00 559 755.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 500 755 00 0.00 0,00 0.00 o.co 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmiana 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 000 

4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 ooo 0.00 0.00 0 00 o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 1 837.00 1 837.00 1 837,03 0.00 1 837 00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.03 0 03 oco 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1 837.00 1 837.00 t 837.00 0.00 1 837 03 0.00 0,00 o.oo 0.03 0.00 000 0.00 o.oo 0 03 0 00 

855 Rodzina 

przed zmiana 3 674 390.00 3 674 390.00 182 788.00 146 998.00 35 790.00 0.00 3 491 602.00 o.co 0.03 ooo 0 00 0.00 0.03 000 000 

855 Rodzina zmn«jszenie 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 o.oo 0 00 0.00 000 ooo 0 03 
855 Rodzina zwiększenie 69.00 69.00 69.00 0.00 69,00 0.00 000 o.co 0.00 0.00 0 03 0.00 oco 0 03 oco 855 Rodzina 

po zmianach 3 674 459.CO 3 674 459.CO 182 857.00 146 998.00 35 859C0 0.00 3 491 602.00 0.00 0.00 0.00 oco o.oo 0.00 0.00 o.co 

85503 Karta OuZej Rodziny 

przed zmianą 90.00 53 CD 90.00 0.00 90.00 O.CO 000 o.co o.co 0.00 oco o.oo o.co 000 oco 

85503 Karta OuZej Rodziny zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0 00 ooo 0,00 
85503 Karta OuZej Rodziny zwiększenie 69.00 69.00 69.00 o.co 69.00 o.co 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 oco oco oco 85503 Karta OuZej Rodziny 

po zmianach 159.00 159.00 159.00 o.oo 159.00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 90.00 90.CO 90.00 0.00 90.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 o.co 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 o.oo 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenlo 69.00 69.00 89.00 o.oo 69.00 0.00 0 00 o.co o.co 0.00 000 0.00 0.00 0.00 o.co 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 159.00 159.00 159.00 0.00 159.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo oco 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 984 256,37 4 984 256.37 483 751.37 202 079.00 281 672.37 0.00 4 500 505,00 o.co 0.00 o.co 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 00 Wydatki razem: zwiększenie 129 326.32 129 326.32 2 434.32 334.82 2 099,50 0,00 126 892.00 0.00 0,00 o.co 0,00 0.00 0.00 0.00 oco Wydatki razem: 
po zmianach S 113 582.69 5 113 582,69 486 185.69 202 413.82 283 771.87 0.00 4 627 397.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 oco 

Bożena Sfcib^0™ 6 z 6 



Plan inwestycji gminnych na 2022 r 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/276/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 lipca 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 745 000,00 0,00 745 000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 727 780,00 0,00 727 780,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów - wykonanie projektu 110 000,00 0,00 110 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 599,80 0.00 364 599.80 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę wodociągu 

364 599,80 0,00 364 599,80 

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Adamów 0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 180,20 0,00 253 180,20 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę wodociągu 

253 180,20 0,00 253 180,20 

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Adamów 0,00 0,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 17220,00 0,00 17220,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 908,20 0,00 8 908,20 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Adamów 0,00 0,00 0,00 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę oczyszczalni ścieków 

8 908,20 0,00 8 908,20 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 311,80 0,00 8 311,80 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Adamów 0,00 0,00 0,00 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę oczyszczalni ścieków 

8 311,80 0,00 8 311,80 

400 Wytwarzanie I zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 25 000,00 0,00 25000,00 

40002 Dostarczanie wody 25 000,00 0,00 25000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

Zakup lampy UV 25 000,00 0,00 25 000,00 

600 Transport i łączność 6 348 548,44 -722,14 6 347 826,30 

60016 Drogi publiczne gminne 6 348 548,44 -722,14 6 347 826,30 

Strona 1 z 4 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 320 548,44 0.00 6 320 548,44 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda 250 000,00 0,00 250000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 110840 L w m. Suchowola /góra/ 200 000,00 0,00 200 000,00 

Budowa drogi gminnej nr 110843L w m. Jacnia - etap II oraz budowa 
chodnika przy drodze gminnej nr 110843L wraz z oświetleniem ulicznym w 
m. Jacnia 

5 740 000,00 0,00 5 740 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów nr dziatki 117/2,122/2,123/2,120/5 120 000,00 0,00 120 000.00 

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej Nr 
110850L w m. Trzepieciny 10 548.44 0,00 10 548.44 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 -722,14 27277,86 

Zakup kosiarki bijakowej 28 000,00 -722,14 27277,86 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

70005 Gospodarka gruntami 1 nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Zakup działek 30 000,00 0,00 30 000,00 

750 Administracja publiczna 214145,00 0,00 214145,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 214 145,00 0,00 214 145,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dokumentacja budowy budynku użyteczności publicznej w m. Adamów 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

Wykonanie dokumentacji na budowę budynku dla Urzędu Gminy, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej Biblioteki Publicznej w 
m. Adamów 

0,00 200 000.00 200 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 145,00 0,00 14 145,00 

Zakup urządzenia z opragramowaniem firewall w ramah projektu "Cyfrowa 
gmina" 

14 145.00 0,00 14 145,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 225 000,00 0,00 225 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 225 000,00 0,00 225 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Budowa garażu OSP w m. Bondyrz 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00 

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP Suchowola 225 000,00 0,00 225 000,00 

801 Oświata i wychowanie 130000,00 0,00 130 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 130 000,00 0,00 130 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

Strona 1 z 4 



Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 130 000,00 0.00 130 000,00 

Przebudowa dachu oraz modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej w 
Suchowoli 

0,00 0,00 0,00 

900 Go spoda r ka komunalna 1 ochrona ś r odow i s ka 250 642,94 - 1 2 000,00 238 642,94 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 402,94 0,00 34 402,94 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 402.94 0,00 34 402,94 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej w Adamowie 

13 787,00 0.00 13 787.00 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Szewnia Dolna 

20 615,94 0.00 20 615.94 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 76 240,00 - 1 2 000,00 64 240,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 240,00 - 12 000,00 64 240.00 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 

20 000,00 0.00 20 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 110844L w m. 
Kolonia Potoczek 

5 000,00 0.00 5 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 110851L w m. 
Bliżów 

15 264,00 0,00 15 264,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 
010827L w m. Szewnia Górna 

16 976,00 0,00 16 976,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 
110850L w m. Trzepieciny 

0,00 0,00 0.00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola A 

12 000,00 - 1 2 000,00 0,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola B 

7 000,00 0,00 7 000,00 

90095 Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0.00 110 000,00 

Budowa elementów malej architektury: parasoli oraz wieży dla ratownika 60 000.00 0,00 60 000.00 

Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 50 000,00 0,00 50 000.00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Zakup kontenera usługowego 30 000.00 0,00 30 000,00 

Zakup kosiarki samojezdnej dla m. Szewnia Dolna 0,00 0,00 0,00 

R a z e m 7 968 336,38 - 1 2 722,14 7 955 614,24 

P R Z E.W.O D N i C Z Ą C 

SIrona 3 z 3 



Załącznik N r 4 
do Uchwały Nr XXXI/276/2022 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 29 lipca 2022 roku 

Środki stanowiące fundusz solecki w podziale na sołectwa na rok 2022 

Lp Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

1 Adamów 600 Transport i łączność 11 528,50 0,00 0,00 11 528,50 
60016 Drogi publiczne gminne 1 i 528,50 0,00 0,00 i 1 528,50 

4210 i Zakup materiałów i wyposażenia 9 448,50 0,00 0,00 9 448,50 
Zakup materiałów na remont dróg 9 448,50 0,00 0,00 9 448,50 

4430 Różna opłaty i składki 80,00 0,00 0,00 80,00 
Opłata za kopie map 80,00 0,00 0,00 80,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00! 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0 .00 0.00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

13 787,00 0,00 0,00 13 787,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
i klimatu 

13 787,00 0,00 0,00 13 787,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

13 787,00 0 .00 0,00 13 787,00 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 
budynku Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej w Adamowie 

13 787,00 0,00 0,00 13 787,00 

2 Bliżów 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
60016 Drogi publiczna gminne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 



1 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

1 Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

15 664,01 0,00 0,00 15 664,01 

90015 Oświetlenie ulic.placów i dróg 15 264,00 0,00 0,00 15 264,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 264,00 0.00 0.00 15 264,00 

i 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 
przy drodze gminnej nr 110851L w m. 
Bliżów 

15 264,00 0,00 0,00 15 264,00 

90095 Pozostała działalność 400,01 0,00 0,00 400,01 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,01 0,00 0,00 400,01 
Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarki i piły 

400,01 0,00 0,00 400,01 

Boża Wola A 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 0.00 2 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0.00 0.00 2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

12 647,14 0,00 0,00 12 647,14 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

12 647,14 0,00 0,00 12 647,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 647,14 0,00 0,00 3 647,14 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

3 647,14 0,00 0,00 3 647,14 



Boża Wola B 600 
60016 

4300 Zakup usług pozostałych 
^ Montaż stolarki okiennej 
I Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów na remont dróg 

6060 

921 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Zakup kosiarki bijakowej 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

92109 

4210 

Bondyrz 600 
60016 

4210 

4300 

4430 

6060 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów remontowych do 
świetlicy wiejskiej 

J Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 

! Zakup materiałów i wyposażenia 
; Zakup materiałów na remont dróg 
Zakup usług pozostałych 
Prace drogowe - poszerzenie jezdni 
Różna opłaty i składki 

| Opłata za kopie map 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

9 000,00 0,00 0.00 9 000,00 

9 000,001 0.00 0.00 9 000,00 

6 166,19 j 0,00 0,00 6 166,19 
6 166,19 0.00 0.00 6 166,19 

4 166,19| 0,00 0,00 4 166,19 

4 166,19 0.00 0.00 4 166,19 

2 000,00) 0.00 0.00 2 000,00 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

8 000,00 0,00 0.00 8 000,00 

8 000,00 0.00 0.00 8 000,00 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

26 000,67 j 0,00 0,00 26 000,67 
26 000,67 0.00 0.00 26 000,67 

17 800,67 0.00 0.00 17 800,67 

17 800,67 0,00 0,00 17 800,67 

6 000,00 0.00 0.00 6 000,00 

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

200,00 o.oo1 0.00 200,00 

200,00 0,00 0.00 200,00 

2 000,00 0,00 0.00 2 000,00 



Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

Zakup mundurów oraz sprzętu 
strażackiego OSP 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

207,00 0,00 0,00 207,00 

90095 Pozostała działalność 207,00 0.00 0,00 207,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,00 0,00 0,00 207,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosy i piły 

207,00 0,00 0,00 207,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

4 700,00 
4 700,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

4 700,00 
4 700,00 

6 Feliksówka 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

250,00 0,00 0,00 250,00 

90095 Pozostała działalność 250,00 0.00 0,00 250,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0.00 0.00 250,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 250,00 0.00 0.00 250,00 
do kosy i piły 



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

19 337,81 0,00 0,00 19 337,81 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

19 337,81 0,00 0,00 19 337,81 

4270 Zakup usług remontowych 19 337,81 0,00 0,00 19 337,18 

Remont elewacji budynku świetlicy 
wiejskiej 

19 337,81 0.00 0.00 19 337,81 

7 Jacnia 600 Transport i łączność 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 0.00 0.00 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0.00 2 000,00 

Zakup materiałów na remont dróg 2 000,00 0,00 0.00 2 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0.00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

20 500,00 0,00 0,00 20 500,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0.00 0.00 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0.00 0.00 20 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego przy 
drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku 
Krasnobrodu 

20 000,00 

. . . j 

0,00 0,00 20 000,00 

90095 Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0.00 500,00 

1 . . . _ . . J 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosy 

500,00 0,00 0.00 500,00 



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

6 105,96 0,00 0,00 6 105,96 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

6 105,96 0,00 0,00 6 105,96 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 105,96 0,00 0.00 6 105,96 
Zakup materiałów remontowych,zakup 
roślin, agrowlókniny do nasadzeń przy 
świetlicy wiejskiej 

6 105,96 0,00 0.00 6 105,96 

8 Potoczek 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0.00 0.00 2 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0.00 0.00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 176,57 0,00 0,00 10 176,57 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
10 176,57 0,00 0,00 10 176,57 

4300 Zakup usług pozostałych 10 176,57 0,00 0.00 10 176,57 

Wytyczenie punktów granic dróg 10 176,57 0,00 0.00 10 176,57 

900 
. . . . 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 400,00 0,00 0,00 5 400,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 
przy drodze gminnej Nr 110844L w 
m. Kolonia Potoczek 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

90095 Pozostała działalność 400,00 0,00 0.00 400,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,001 0,00 400,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosiarek 

400,00 0,00 0,00 400,00 

9 Rachodoszcze 600 Transport i łączność 14 549,72 0,00 0,00 14 549,72 

60016 Drogi publiczne gminne 14 549,72 0,00 0,00 14 549,72 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 499,72 0,00 0,00 12 499,72 

Zakup materiałów na remont dróg, 
materiałów na wiatę przystankową 

12 499,72 0,00 0,00 12 449,72 

4430 Różna opłaty i składki 50,00 0 . 0 0 0 . 0 0 50,00 

Opłata za kopie map 50,00 0,00 0,00 50,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

90095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup kosy spalinowej oraz 
materiałów eksploatacyjnych 

2 000,00 

2 000,00 

0 . 0 0 

0 . 0 0 

0 . 0 0 

0 . 0 0 

2 000,00 

2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

4 000,00 0,00 0.00 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

4 000,00 0,00 
i 

0,00 4 000,00 



10 Suchowola A 600 Transport i łączność 6 105,09 722,14 400,00 5 782,95 
60016 Drogi publiczne gminne 6 105,09 722.14 400.00 5 782,95 

• 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów na remont dróg , 
zakup znaków drogowych 

4 055,09 

4 055,09 

0.00 

0.00 
400.00 
400.00 

4 455,09 
4 455,09 

4430 Różna opłaty i składki 50,00 0,00 0,00 50,00 

Opłata za kopie map 50,00 0,00 0,00 50,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 722,14 
l 

0,00 1 277,86 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 722.14 0.00 1 277,86 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

12 400,00 12 000,00 0,00 400,00 

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 000,00 12 000,00 0.00 0,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 
przy drodze powiatowej Nr 3254L w 
m. Suchowola A 

12 000,00 12 000,00 0.00 0,00 

90095 Pozostała działalność 400,00 0.00 0.00 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0.00 400,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosiarek 

400,00 0.00 0.00 400,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

13 500,00 0,00 12 322,14 25 822,14 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

13 500,00 0,00 12 322,14 25 822,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 0,00 12 322,14 15 922,14 



Zakup materiałów 3 600,00 0,00 12 322.14 15 922,14 
remontowych,wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 0.00 0.00 9 900,00 

Montaż drzwi wejściowych, 
pieca gazowego w świetlicy wiejskiej 

9 900,00 0,00 0,00 9 900,00 

Suchowola B 600 Transport i łączność 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00 0,00 0.00 12 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 850,00 0,00 0,00 9 850,00 

Zakup materiałów na remont dróg 9 850,00 0,00 0,00 9 850,00 

4430 Różna opłaty i składki 150,00 0,00 0,00 150,00 

Opłata za kopie map 150,00 0.00 0.00 150,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 
przy drodze powiatowej Nr 3254L w 
m. Suchowola B 

7 000,00 0.00 0.00 7 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

8 326,75 0,00 0,00 8 326,75 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

8 326,75 0,00 0,00 8 326,75 



4270 Zakup usług remontowych 8 326,75 0,00 0,00 8 326,75 

Remont łazienek w świetlicy 
wiejskiej 

8 326,75 0.00 0,00 8 326,75 

12 Suchowola-Kolonia 600 Transport i łączność 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 920,00 0,00 0,00 11 920,00 

Zakup materiałów na remont dróg 11 920,00 0,00 0,00 11 920,00 

4430 Różna opłaty i składki 80,00 0,00 0,00 80,00 

Opłata za kopie map 80,00 0,00 0,00 80,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

97,32 0,00 0,00 97,32 

90095 Pozostała działalność 97,32 0,00 0,00 97,32 

• 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosy i piły 

97,32 
97,32 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

97,32 
97,23 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

10 300,00 0,00 0,00 10 300,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

10 300,00 0,00 0.00 10 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 0,00 0,00 10 300,00 

Zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej 

10 300,00 0,00 0,00 10 300,00 

13 Szewnia Dolna 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 0.00 2 000,00 



I 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

21 115,94 0,00 0,00 21 115,94 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

20 615,94 0,00 0.00 20 615,94 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20,615,94 0,00 0,00 20 615,94 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 
budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Szewnia Dolna 

20 615,94 0.00 0.00 20 615,94 

90095 Pozostała działalność 500,00 0.00 0.00 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0.00 500,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosy i piły 

500,00 0.00 0.00 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 500,00 0,00 0.00 1 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

Koszenia traw przy świetlicy 
wiejskiej 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

14 Szewnia Górna 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0.00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

I 



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

16 975,70 0,00 0,00 16 975,70 

90015 Oświetlenia ulic.placów i dróg 16 975,70 0.00 0.00 16 975,70 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

16 975,70 0.00 0,00 16 975,70 

Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej Nr 
010827L\vm. Szewnia-Górna 

16 975,70 0.00 0.00 16 975.70 

15 Trzepieciny 600 Transport i łączność 12 548,44 (),()() 0,00 12 548,44 

60016 Drogi publiczne gminne 12 548,44 0.00 0.00 12 548.44 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 548,44 0.00 0.00 10 548.44 

Wykonanie dokumentacji technicznej 
na budowę drogi gminnej Nr 110850L 
w m. Trzepieciny 

10 548,44 0.00 0.00 10 548.44 

6060 Wydatki na zakup inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0.00 0.00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0.00 0.00 2 000,00 

Ogółem 337 889,81 12 722,14 12 722,14 337 889,81 



Objaśn i en i e 

do Uchwały Nr XXXI/276/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 lipca 2022 r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 do załącznika Nr 4 pn: „Środki stanowiące 
fundusz solecki w podziale na sołectwa na rok 2022 wprowadzono następujące zmiany: 

1. Mieszkańcy sołectwa Suchowola A podjęli decyzje na zebraniu wiejskim w dniu 
10 lipca 2022 roku o zmniejszenie wydatków na wykonanie oświetlenia ulicznego 
przy drodze powiatowej Nr 3254L w kwocie 12 000,00 zl., o zmniejszenie wydatków 
na zakup kosiarki bijakowej w kwocie 722.14 zl., o zwiększenie wydatków na zakup 
znaku drogowego w kwocie 400,00 zl., o zwiększenie wydatków na zakup zestawu 
grającego, stołów oraz krzeseł do świetlicy wiejskiej w kwocie 12 322,14zł . 

Adamów dnia 29 lipca 2022 r. 


